SEGUNDO:  Ord6nese  la  publicaci6n  del  presente Auto  en  el  Boletin  Oficial  de  la
Corporaci6n,  a costas del  interesado quien  debe consignar en  la  cuenta  corriente
ndmero 082602776-5 del Banco BBVA de la ciudad de Sincelejo,  la suma de doce
mil  setecientos setenta  y  nueve  pesos  ($12.779.00),  por cada  pagina,  dentro del
t6rmino de los diez (10) dias calendario contados a partir del recibo de la

CORPORAC16N AUT6NOMA REGIONAL DE SUCRE, CARSUCRE.
SECRETARIA GENERAL.  Sincelejo,

comunicaci6n del  presente Auto. Lo anterior, con el fin de dar cumplimiento a lo

[...]

SEGUNDO:  Ord6nese  la  publicaci6n  del  presente Auto  en  el  Boletin  Oficial  de  la
Corporaci6n,  a  costas del  interesado quien  debe  consignar en  la  cuenta  corriente
ntlmero 082602776-5 del  Banco  BBVA de la ciudad de Sincelejo,  la suma de doce
mil  setecientos  setenta y  nueve  pesos ($12.779.00),  por cada  pagina,  dentro  del
termino de los diez (10) dias calendario contados a partir del recibo de la

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE SUCRE, CARSUCRE.
SECRETARIA GENERAL.  Sincelejo,

comunicaci6n del presente Auto.  Lo anterior, con el fin de dar cumplimiento a lo